邦友茨1交費 〔2019〕 456号

邦州市友展和改革委員会 邦州市財政局

特友河南省友展和改革委員会 河南省財政庁

美子特友国家友展改革委 財政      分

行政事立性牧費林准的通知的通知

各姜 (市、区)友晨茨革委、財政局,市/Ak安局、市市場監管局:

現持河南省友晨和茨革委員会、河南省財政斤美子橘友

《国家友晨茨革委、財政部美子降低部分行政事立性1文費林准

的量知》(友 茨介格 〔2019〕 914号 )的逍郷特友休イ11,清決

-1-

真貫物執行。

附件:河南省友晨和改革委員会 河南省財政斤美子特友

《国家友晨茨革委 財IEA部 美子降低部分行政事立性

1交費林准的通知》(友茨合格 〔2019〕 914号 )的通

知

$T賽
ざ 止 い
琢 習顧 簗

-2-

*'u "n,''l

盪■

曰淘

一５

鰊 綺 鱚

財  懺

蝙 盪 攣 晰 骰 吼

lll櫨

意

鸞 彎 彎
=響

轡 彎 轡 彎 鸞 彎 彎 驚檄 営鸞管 轡 鸞 ‐鷲黛鸞1

河蘭奮裁震和改革警員会 簿爾響財政庁 ‐

美子結歳 《鐵家幾震改革委 麟験部美予降低

部分行政事豊性毅饗緑准鱗通無》鋳濾知

省碁安庁、輩饉饉管理局、輩市勒豊鸞島,春書轄市農鷺鸞暴

(輩 》麦晨筑革委、物倫踊 (亦 )、 財政馬:

規格轟家麦晨痰革委 財政難《美予降無難難行政事豊性牧

費縮華鋳通知》(農痰合格 〔2019〕 914号 )装麦綸侮ず1,井就

有美事項itt知知下,・it一井違鷹執行。

一、各地、各宥美部鋼要か轟牧費響理,試真落実降低釣

行政事立性牧費棒准,不得以儀何理由権延載機亀執行,切美

鐵経企立和麟歳負担,促難実体姪済麦晨.

二、各地、各有美部∫1要芦格執行規史的寝費項目、牧費

様准,芦格華奥軌費/Ak示 鋼度,自 鷲接受社会監督:倫格、財

-3-

政等主警部11泣か大監管力度。

購件:国家麦晨攻革委 財政部 《美予降低部分行IEA事立性

牧費林准的通知》(麦 痰含格 〔2019〕 914号 )

庁

藩

-4-

附 件

麟家歳震穣数掌委員島

鷹改倫継 雄欝191914号

饉鑽量隅改革難 難鱗部羮千簿儀

難分彎鱗事童性戦費糠権鋳通知

工藍拳催轟化様、機民島、舞潔声叔島警各省、自治壼、農籍市

皮晨改革書、財政澪 (爵 ),

力避一歩か大雛費力度,擁奥鐵畿機書蕪槻,僕避奥体難鱗

麦晨,畿瞬鬼す表定鋒低部分行政事菫性牧費棒准。現機構美事

硬通知如下。

一、自2019キ 7月 1霧 越,離憔元銭屯叛率占薦奏、出入筑

遮藤美llt繊 、書棒注鮭牧費等部分衡最事豊性牧欝赫准 (几 晴

件 )。

-5-

二、対 2019年 7月 1澤 驚腹交未交的上遂衡或事韮惟牧費,

オト畿叶嵐棲源糠准征牧。

二、各地区、各有業部湾要芦幕執行本饉舞規定事対降亀的

行政事土牲改費棒准,不驀以任奮理由権延瑾着縫範棋奪。

購骨:降低崎行政事止畿牧費株准

機黛皮晨数車姜亦/Ak庁

-6-

2919事 5月 28爾 申農

Ｌ

ヽ
た
■

黛
讐
粋

|、要轟亀ご'111 1憔
″・

■

==鱗
'

附件

簿低的癬 豊性歌費縁准

一、二鸞鞭撥麟化爆陶

(… )餓濾 難 職 鑽最麗畿畿振特繊饉鑢牧褒糠准。

鋒糧餓卜露鷲 職 難職亀鳶難稽麒驚用畿漉鸞書構轟鰺鐵攀

占藩鑽棒壌夕豊攀難療薫 《鐵鰯漱)難轟織無救我持接華爾陶

毎麟簿篠畿サ嘩繭轟奪額冷元√畿慮ノ轟港選薦鱗静鮭鷺鑢 麟

蟻。

源窄響麓銭畿機機構懸illt(難額薫警瞳鬱覧節臨 》鋳救難

棒総悌畿機構鸞驚義者‐鞭額逸甦♂饉点ノ慇織鶯

(二 )麟懸導艶軸 鞭晨準畿爾慮連鑢修懸鐘牧警糠准。

1.篠警(欝 摯ば、宣纏事)饉圏使用鏑,綾朦 15ガ尤/―

キ岐驚i感撃 (鑢 、州)饉轟僕麟的,接籐 1』 ガ鷲鞭 年金

畿燿鑢爾篠 10今讐 (自 濃区、量籍市)晨以上鮨,接隠 1騰 ガ

甦ぷ餌ガキ畿薫;使用菫濃輩 10奉市(地、月)農鍼上鏑,接籐

15万 元瀞彊がキ牧薫。

2.力驚麟鑽槙未新量奔織奥震,麟 59105‐ 5籠頒 職 続殺奪鱗

爾鷺達鑢驚鱗畿鍾率占用喪棒准実行
轟
共二年丸軟"的伐轟畿策 ,

-7-

昨農数率使用警可鷲食競え獅鳥,第一翼第二年 (接鸞弁年度汁

算Ⅲ下同)免牧元幾亀瀬率占爾密:欝四年及棋麟接照国薫規定

的牧費棒准牧驚瀬率占燿費.

(二 )工星進犠系統獄率占用費tlk費棒准o

l.憫 盛 爾 籍 化 進 警的 対 地 静 止 軌 道 陶 数 戦

(122‐ 12.750Hz/1事14.3Hz)商議量工量系統壺券醸率鏑毅率

占用奏牧奏方式。綬霧其紋本和通警特薫姜曲朦接願豊岡屯台

500元脚翻げ年 (皮難 )、 地球焙繁節元力側豚年 (農麟)分爵1書

二塁速警書和層内終蟻燿声牧職,政力装据工量懇禁立券額率奥

眸占麟構嵐,ス 向工量鍵響爾接懸鱗節元ぷ鷹ゴキ棒准牧驚,此

薮段内不幕麟鯛内終端層声牧驚禁率占用書。

2.免績工晟止余土井額率占用奔。

(甕 )終亀llk費壌露,棲義者糠准執行◆

二、移民和機ム境管理諄鐸

(一 )藤轟薔濾紗薦軟費株壌警由 1●al元ノ本維持 120鬼体 .

(二 )雀来港嚢畿衡置牧費棒壌,曲 鋳 露ノ畿鋒力機 元/畿。

(二 )其亀牧書壌爾,接現行驀准執費。

二、知嗅声楓部rl

(一 )費理商器験晨注購費牧費棒準,曲 1000元降力 500

元。

(二 )交民秦牧費棒准,自 250元鋒力 150元。

-8-

(二 )対掟交躊上申構井接受屯子皮文的曹棒立券,免牧交

貫費・終化牧費項目,包括受理商棒注船妾、中卜皮商粽注船通費、

受理織懐注船商棒費、受理商粽撃晨注餓費、受理綾晨注購迷延

書、受理海棒澪寧奏、出機商棒置明費、受理集体蘭棒・7t般 残、

受理置明商株漉購費、商粽井壼費、撤備商棒費、商棒使用澪軍

金同春業費,接織衛林准鋳 910°/・牧費。

-9-

邦州市友展和茨革委員会亦公室 2019年 7月 8日 Fp麦